BANTAHC

FMABHOIO PACTMOPAOUTENA, PACMOPAONTENA, MONYYATENA BIOXKETHBLIX CPEACTB,
FMMABHOIMO AAMVHUCTPATOPA, AAMNHNCTPATOPA NCTOYHMKOB ®UUHAHCUPOBAHWA AEPULINTA BIOKETA,
FMMABHOIo AODMNHNCTPATOPA, AAMNHUCTPATOPA JOXOA0B BIOIXKETA

naBHbIl pacnopsguTens, pacnopsignTenb, nosyyatenb 604KeTHbIX CPeACTB,
rnaBHbIA afgMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOpP JOX0A0B GloaxeTa,

rNaBHbIVi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB

rHaHcMpoBaHua geduumTa Gromaxketa

HanmeHoBaHue Glogpxeta
MeproanyHocTb: rogosast
EguHuua nsmepexus: py6

AKTWNB

1
1 HecbnHaHCOBbIE aKTUBbI
OcHOBHble cpeacTBa (6anaHcoBasa ctonmocTb, 010100000), Bcero

B TOM 4ucne:
HeBWXMMOE MMYyLLEeCTBO yupexaeHus (010110000)

MHOE ABMXMMOE MMYLLLeCTBO yupexgeHus (010130000)
npeameTbl NMn3unHra (010140000)
AMOPTU3aLMSi OCHOBHbIX CPEACTB

B TOM uuc/e:
AMOPTM3aLUs HEABUXMMOTO MMYLLECTBA yupexaeHus (010410000)

AMOPTU3ALMS UHOTO JBUXKUMOTO UMYLLLECTBA YUPEXAEHUS
(010430000)

AmopTu3sauma npeameToB nusmHra (010440000)
OcHoBHble cpeficTBa (ocTaToyHas CToMMocTb, cTp. 010 - cTp. 020)

13 HUX:
HefIBUXKMMOE MMYLLLECTBO yUpexaeHus (octatoyHas
cToumMocTb, cTp. 011 - cTp. 021)

MHOE [BWKUMOE MMYLLLECTBO yUpexaeHns (ocTaToyHasi CTOMMOCTb,
cTp. 013 - cTp. 023)

Kog,
cTpo-

010

011
013
014
020

021

023
024
030

031

033

Ha

6roKeTHas
[esaTeNbHOCTb

3

18 898 929,99

12 335 826,52
6 563 103,47

7 653 054,05

2 025 587,45

5627 466,60

11 245 875,94

10 310 239,07

935 636,87

01 aHuBapsa 2018 r.

FKYCO PO Ko4BTOBCKMiI1 LlEHTP NOMOLUY AETSM

Ha Hayano roga

cpeAcTea Bo

BpeMeHHOM ntoro
pacnopsixeHuu
4 5

18 898 929,99

12 335 826,52
- 6 563 103,47

7 653 054,05

2 025 587,45

5627 466,60

11 245 875,94

10 310 239,07

935 636,87

Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoaa

6roKeTHas
[esTeNbHOCTb

6

19 015 943,99

12 335 826,52
6 680 117,47

8 088 026,26

2 142 661,13

5945 365,13

10927 917,73

10 193 165,39

734 752,34

cpeAcTBa Bo
BPEMeHHOM
pacnopshxeHum

7

nToro

v/
19 015 943,99

12 335 826,52
6 680 117,47

8 088 026,26

2 142 661,13

5 945 365,13

10 927 917,73

10 193 165,39

734 752,34



®opma 0503130 c. 2

‘ Ha Havano roga Ha koHeL, oT4YeTHOro nepvoga
0,
AKTWB CTPﬂ" BromreTHasn CPeAcTBa B GlomKeTHas CPeAcTsa 8O
Ki AEeATeNLHOCTL BPEMEHHOM ntoro [ESTENBHOCTD BPEMEHHOM nroro
pacnopsixeHun pacnopsbkeHuu
1 2 3 4 5 6 7 8

npeameTbl NN3nHra (octaTtoyHas CToMMocTb, €Tp. 014 - cTp. 024) 034 _
HematepuanbHble akTuBbl (6anaHcoBasi ctToumocTb, 010200000)*, Bcero 040 —

13 HUX:

NHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO yupexaeHusa (010230000)* 042

npegmeTbl nu3nHra (010240000)* 043 - R
AMopTU3aLMa HemaTepuasbHblX akTUBOB* 050 - _ R R

13 HUX:

MNHOrO ABMXMMOrO nMmyLecTsa yypexaeHuns (010439000)* 052

npegmeToB nusmHra (010449000)* 053 - -
HematepunanbHble akTvBbl (OCTATO4HAsA CTOMMOCTb,
cTp. 040 - cTp. 050) 060 —

13 HUX:

MHOE ABMXMMOE MMYLLLECTBO YUpexeHusi (ocTaTtoyHas CTOMMOCTb,

cTp. 042 - cTp. 052) 062

npeameTbl M3KHra (octaToyHast CTOMMOCTb, CTp. 043 - cTp. 053) 063 _
HenpousBefeHHble akTuBbl (6anaHcoBas ctoumocTb, 010300000) 070 789 164,78 789 164,78 789 164,78 789 164,78
MaTtepuanbHble 3anacsl (010500000) 080 1090 463,36 - 1090 463,36 1451 914,61, V 1451 914,61
BnoxeHusi B HedhuHaHcoBble akTubl (010600000) 090 - _ _ _

13 HUX:

B HEABWXMMOE MMYLLECTBO yupexaeHusa (010610000) 091

B MHOE ABWMXNMOE UMYLLECTBO yupexeaeHna (010630000) 093 - _

B npeameTbl Nn3nHra (010640000) 094 - N



AKTWNB

1
HedmHaHcoBble akTuBbl B nyTM (010700000)

N HUX:
HEABWXMMOE UMYLLECTBO yupexzaeHusi B nymu (010710000)

MHOE ABMXMMOE MMYLLLeCTBO yupexaeHus B nytu (010730000)
npegmeTbl Mn3nHra B nytn (010740000)
HedmHaHcoBble aKTVBbI MMYyLLLECTBA Ka3Hbl (6anaHcoBast CTOMMOCTb,
010800000)*
AmMopTU3auma MMyLLecTsa, cocTaBnsoLero kasHy (010450000)*
HedhmHaHcoBble akTVBbl MMYLLLECTBA Ka3Hbl (OCTATOYHAsA CTOMMOCTb, cTp. 110

cTp. 120)
3artpartbl Ha U3roTOB/IEHNE FOTOBOV MPOAYKLMKW, BbINOSIHEHWE pa6oT, ycnyr

(010900000)

WToro no pasgeny 1
(cTp.030+cTp.060+CcTP.070+CcTP.080+CTP.090+CcTP.100+CTP.130+ CcTpP.140)
Il. ®nHaHCOBbIE aKTUBbI
[eHexHble cpeacTaa yupexaeHus (020100000)
B TOM uucre:
[OEeHeXHble CpeAcTBa yUpexaeHus Ha NNLEBbIX cHeTax B opraHe
Ka3HaveiicTea (020111000)
[EeHeXHble CpeAcTBa yUpexaeHus B opraHe
KasHauelictea B Nyt (020113000)
[eHeXHble cpefcTBa yupexaeHnusa Ha cyeTax B KpeAuTHOM
opraHusauum (020121000)
[AeHeXHble cpefcTBa yupexaeHus B KpeauTHOW opraHusauum B
nyTtn (020123000)
[EeHexHble Cpe/iCTBa YUPeXAeHUa Ha CrneumasbHbIX cHeTax B
KpeauTHoi opraHu3auuu (020126000)

Kog,
cTpo-
Kn

100

101

103
104

110
120

130

140

150

170

1

172

173

174

175

6roKeTHas
[esATeNbHOCTb

3

13 125 504,08

Ha Hauano roga

cpescTsa Bo
BpeMeHHOM
pacnopsbxeHum

4

®opma 0503130 c. 3
Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoga

cpescTBa BO

6roKeTHas
ntoro BpEMEHHOM ntoro
AeATeNIbHOCTb
pacnopsixeHuu
5 6 7 8

13 125 504,08 13 168 997,12 13 168 997,12



AKTWNB

1
[eHexXHble cpeAcTBa yUpeXAeHUs B MHOCTPAHHON BantoTe Ha
cyeTax B kpeanTHoO opraHusauun (020127000)
Kacca (020134000)
LeHexHble okyMeHTbl (020135000)
[eHeXHble CPeACTBa yUpexaeHus, pasMeLleHHble Ha 4eno3nTbl B
KpeAnTHOli opraHusaumm (020122000)
duHaHcoBble BNoxeHnsa (020400000)

B TOM uucne:
LieHHble 6ymarun, kpome akuuii (020420000)

akummn 1 nHble hopmMbl yyactua B kanutane (020430000)
MHble hMHaHcoBble akTuBbl (020450000)

PacueTbl no goxogam (020500000)

PacuyeTbl no BblgaHHbIM aBaHcam (020600000)

PacueTbl no kpeautam, 3aiimam (ccygam) (020700000)

B TOM 4ucne:
no npeAcTaB/ieHHbIM KpeauTam, 3aiimam (ccygam) (020710000)

B pamKax LieNleBbIX MHOCTPaHHbIX KPeAUTOB (3aMMCTBOBaHUIA)
(020720000)
¢ Aebutopamu Mo rocyAapcTBeHHbIM (MyHULMNAbHBIM) rapaHTUAM
(020730000)

PacuyeTbl ¢ nogoTyeTHbIMU NuLamu (020800000)

PacuyeTbl no ywep6by v nHbim goxogam (020900000)

Mpoune pacueTbl ¢ gebuTopamm (021000000)

13 HUX:
pacyeTbl No HanorosbiM BbldeTam no HAC (021010000)

pacyeTbl ¢ (hMHAHCOBbIM OPraHoM MO Ha/INYHbIM
OeHexHbIM cpefcTBam (021003000)
pacyeTbl ¢ npoynmun gebutopamu (021005000)

Koga

cTpo-

KN

176
177
178

179
210

211
212
213
230
260
290

292

293
310
320
330

331

333
334

Ha Havyano roga

cpeAcTBa Bo

6roKeTHas
eATENLHOCTL BpeMeHHOM ntoro
A pacnopshxeHuu
3 4 5
78 205,14 78 205,14

Ha koHeL, oTueTHoro nepuoga

cpeAcTBa BO

GloppeTHan BPEMEHHOM
LesiTensHocTb p
pacnopsixeHun
6 7
144 535,71

®opma 0503130 c.4

nToro

1/144 535,71



AKTWNB

1

BnoxeHus un |)M1LLCOBbEe akTvBbl (021500000)
A TOM uncne:
LieHHble 6ymarm, kpoMe akuuii (021520000)

akuMn 1 nHble hopmbl yyacTusa B kanutase (021530000)
MHble chHaHcoBble akTuBbl (021550000)
PacyeTbl no nnatexam B 6to04xeTbl (030300000)

WToro no pasgeny |l
(cTp. 170+cTp. 210+cTp. 230+CTp. 260+CcTpP. 290+CcTp. 310+CTp. 320+ CTP.
330+cTp. 370+cTp.380)

BANAHC (cTp. 150+cTp. 400)

Kog
cTpo-
Kt

370

371
372
373
380

400
410

6roKeTHas
[esTeNbHOCTb

3

78 205,14
13 203 709,22

Ha Hauasno roga

cpeAacTBa BO
BPEMEHHOM
pacnopsbxeHnn

4

nToro

78 205,14
13 203 709,22

Ha koHeL, oTyeTHOro nepvoga

6ropKeTHas
[esTeNbHOCTb

6

144 535,71
13 313 532,83

cpeAcTea Bo
BPEMEHHOM
pacnopsbkeHuu

7

®opma 0503130 c.5

nToro

144 535,71
13 313 532,83



MACCIUB

1
Ill. O6s3aTenbcTBa

Tin.Moli.i o kjuiAuTop*mMn no gonrosbiM ob6a3aTenscTeam (030100000)
B TOM uvcne:
no foNroBbIM 0b6s3aTenibcTBaM B py6nsx (030110000)
no f0NroBbIM 0653aTeIbCTBAM MO Lie1eBbIM MHOCTPaHHbIM
KpeguTam (3aumctBoBaHuaM) (030120000)

no rocyfapcTBeHHbIM (MyHULUMNanbHbIM) rapaHTuam (03013000)
no fONITOBbIM 0653aTeNIbCTBaM B MHOCTPaHHOI BanoTe
(030140000)

PacueTbl no npuHATbIM 06513aTenscTeam (030200000)

PacueTbl no nnatexam B 6romxeTbl (030300000)
13 HUX:
pacyeTbl MO Haory Ha [0X0Abl (PU3NYECKUX NNLL
(030301000)
pacyeTbl M0 CTPaxoBbiM B3HOCAM Ha 06s3aTesnbHOe couuasnibHoe
cTpaxoBaHune(030302000, 030306000)
pacueTbl No Hasory Ha Npu6bINb opraHn3auuii (030303000)

pacyeTbl NO Hanory Ha fobasneHHyo ctonmocTs (030304000)
pacyeTbl Mo MHbIM Nnatexam B 6roaxeT (030305000, 030312000,
030313000)

pacyeTbl M0 CTPaxXoBbIM B3HOCAM Ha MeULMHCKOE U NMEHCUOHHOE
cTpaxosaHue (030307000, 030308000, 030309000, 030310000,
030311000)

Kog
cTpo-
Kt

470

471

472

473

474
490
510

511

512
513

514

515

516

6ropKeTHas
[enaTeNbHOCTb

3

5 000,00

Ha Hauano roga

cpeacTsa Bo

BpeMeHHOM nToro
pacnopsixeHuu
4 5

5 000,00

6ropKeTHas
[esTenbHOCTb

6

®opma 0503130 c.6
Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoga

cpeAcTea Bo

BpEeMEHHOM ntoro
pacnopsikeHum
7 8



MACC VB

1
Mpoune pacueTbl ¢ KpeguTopamu (030400000)

13 HUX:
pacyeTbl Mo cpeAcTBaM, NONyYeHHbIM BO BpEMEHHOE
pacnopsixeHue (030401000)

pacyeTbl ¢ genoHeHTamu (030402000)

pacyeTbl Mo yaepxaHusM 13 BbinaaT no onnate Tpyaa (030403000)
BHYTPUBEAOMCTBEHHbIE pacyeTbl (030404000)
PacueTbl ¢ nogotyeTHbIMM Nntamu (020800000)
PacuyeTbl no goxogam (020500000)
PacueTbl no yuiep6by v nHbiM goxogam (020900000)
NTtoro no pasgeny lll (cTp. 470+cTp. 490+cTp. 510+cTp. 530+cTp. 570+CTp.
580+cTp. 590)
IV. ®nMHaHCOBbIV pe3ynbTar
®UHaHCOBBIV pe3ynbTaT 3kOHOMUYecKoro cy6bekTa (040100000)

U3 HUX:
(pMHAHCOBbINA pe3ynbTaT NPOLU/bIX OTYETHLIX NepPUoAOoB
(040130000)

poxoabl 6yaywmx nepuogos (040140000)

pacxogpl 6yaywmx nepuogos (040150000)

pesepBbl NpeacToAwmx pacxogos (040160000)
BANIAHC (cTp.600+cTp. 620)

<*> [laHHble N0 3TUM CTPOKaM B BasloTy 6asiaHca He BXOAAT.

Kog,
cTpo-
Kn

530

531
532

533
534
570
580
590

600

620

623
624
625
626
900

6ropKeTHas
[esTeNbHOCTb

3

5 000,00

13 198 709,22

13 198 709,22

13 203 709,22

Ha Havasno roga

cpeacTsa Bo

BpeMeHHOM ntoro
pacnopsixeHun
4 5

- 5 000,00

13 198 709,22

13 198 709,22

- 13 203 709,22

Ha koHeL, oTyeTHOro nepuoga

6roKeTHas
[esnTeNbHOCTb

6

13 313 532,83

13 313 532,83

13 313 532,83

cpeAcTBa Bo
BPEMeHHOM
pacnopsixeHum

7

®opma 0503130 c.7

nToro

13 313 532,83

13 313 532,83

13 313 532,83



